АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун

Новосибирская область

От № ш_
О внесении изменений в постановление
Сузунского района от 15.11.2021 № 584

В целях приведения нормативных правовых актов администрации
Сузунского района в соответствие с действующим законодательством,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от

15.11.2021 № 584 «О нормативе финансовых затрат на оказание
муниципальных услуг» следующие изменения:

1.1. пункт 1 постановления изложить в следующей редакции
«1.У твердить норматив финансовых затрат на оказание муниципальных услуг
(работ) на 2022 год в сумме 19982117 (девятнадцать миллионов девятьсот
восемьдесят две тысячи сто семнадцать) рублей 73 копейки, в том числе за счет
средств бюджета рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской
области на 2022 год в сумме 7560592 (семь миллионов пятьсот шестьдесят
тысяч пятьсот девяносто два) рубля 32 копейки»;

1.2. дополнить постановление приложением № 18 в редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Сузунского района Дементьева Е.И.

Исполняющий обязанности
Г лавы Сузунского района

s я
=I a

W
S
X
PJ
*
о
t=l
s
Oh
С

н
оо
с

я  5s
о &ж  Ч>
cd
a
о
о
2 Ц

о  >

HО

s
sВ
cd
a .
<-> ^  s isag® я о 101
Я >Я £!
2  Я ^  fcf ^  *—i
ri О M
Ж O <N
S  *ж a<l> 53
4  *0
«  5L *-'
g u S
Й °  H
Оо
с

u к
О  Я
СО X
О X з-

S «  сI Я * » и-в-1? ё:
j  s  “
f  * S2 я 5Н ^ 4>
5  В- SЬ Г5 С О
W о  «  ^ГО О Я CL

V -О VO
Л X >►»

CQ X X (Я CL
X

2
о
X

с
X к

н <=; я X
Л О X X

о
h*

S

CL
О
X

CL
Е
■
СО

с
3
09

X
> .
S

се

§
со

ев
X с*
S £
2 ^
§  ®О  <N

2 и л ю
х «  в я ч «►>а я = = «s  — о  С •>Р J  Ч X S 2

О 5  Н 5  ч я  ЯU 5 Л й © Я Я
£ о- £■ = Е s 5н 2 « ч  ̂ Ь «Н Я го О» СО S го

О
2
5 я5 1 - Г  "! ►»F 3 ?  SЛ  ( -  2  D-
5 «g - f i s
е 5 2 I

ОU
о£ я .

у  «  J Ю

з  *  М
I B S ?
S § i I
s I £ 5
5  в  s

к
2  £
я sE o-

I IЫ X

hOID
03
CL
4  XCO

>S
О
CL

e
о
HC3
4VO
CQ
о
i*s<L>
>0
ЮО

со
w «-»
О |
c? §U  о

Os 00О оо Г"
m о -̂4
с» VO оVO •̂t
ГО

«
X
с
я  к8 a а  Кflj <D
у  CQ

& ВX

0? <L>
X  0CL H
О s
* Xо &

3  g
c l  R

Й я
2 ^Й °a  i*s5 ucd RCQ S

О
4
cj
4
§
e
<u
c l

ё3я4
я
c l
с

/—V.д«=;о
с
он
3§о
&,
о
с

VO Tt ■̂ t
Os

г - * t v~)
«/) «о r tоо •о
(N (N Tf

СЧ
О

по
c l

§ С
С X
Я 2X я
со1)
ЕГ
О.о bd

CQ

ВЯ
е;о
4о.
БCQ
н
5
X
3
В
уВ
йВс?
ОЫиS

§о
сон
2
оо,ос
оSо
Q.

ЧО
СП
Ос*

CQ

° Щ& I►Н со
Й Ь

5 &5 fсе 2
1 Яя п4 я
§  О-а  сЯ1 /—N

“ I
5 с2 g
л  1-
I  3  х ч5 3В о.5  о
S с о
о  ?
£ о
а & ^S w  о

г̂
00

о«/-)
о

ог-
ог-гч

о
CSгч

as<D
ЯЯ
?!d>

<1) я
CL я
n
Ё У* а>

&
S<DCL

Я Я
Я
« О
n п<u
b

00о8
X D.
р! ю н- s «а

d14
CQ<U <D

OsГ- _

S sU)
во яв ^
2 о 2 ^

гч <N Г"о Os <ч
ю »о(N о1—1 *—1 СО

40
ON
<N

On
(N

>»
e-
н

я й
S Ь
и лВ *

ss
§p

«
<D
a
с
2о
К
ж
1)
Яи
Sо
а
0)яр

D

ё a sg
К- Л
^  s Р« ю о

6 (N
е ^

§  §
«

CQ
«3 К2 S
я 5«* Sго ей
р S
I  £.х §

33 я
сх
Й
I
S
п

О J 'я S g 1Л
2  о5 ч

ж
б
я
с

<D

Б<D
В
1)

- „ IS
м О. Яо о Ц
Ь с 3
2 м u
5 § , SS н «
Р Й 1)

К К

I ^
*  Ч

^   ̂ ч3 S оо
Н cd Оs>* я 4—Р« ю нU о CQCQ у Ьй
в s о\
* 1 Ос  ^ SйВЙcd оаз о<d ас
Всо
<D
гсхо

°  2 * S

ал
яhQ ed
*чя СВю Яо О
S U
о о
и сш _л о
Sа
с

1—
о
я1)I-Q 3но я

юcdО.
1) ч
4ясг

л
usГ)

5 .
&

t с
Я
а.
о ь<
>»
&о

оCQ<иСи
U Я